
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

\ÀAj°

Il Dirigente Amministrativo

\(Dott.asa \ucia Del Grosso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

L Q^TL9/^°:.

Il Dirigente Tecnico

.ssa Daniele Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

"Albo on-line" in data ^ "J ' •**• ^ (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Dirigente Amministrativo

)ott.ssa Lucia Del Grosso)

0 47
DELIBERAZIONE N.

Agenzia Regionale
Informatica e la Telei

del 24f;àG. 2016

OGGETTO:

Determinazione n. SB/59 del 30.11.2012/Presa d'atto rimodulazione budget n. 2.

giorno
L* f"À6. 2016 _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la Determinazione n. SB/59 del 30.11.2012 del Direttore della SSS "Sistema Informativo Regionale"

con la quale è stata affidata all'Agenzia la realizzazione di "attività di supporto tecnico -scientifico, operativo e di

consulenza alla Struttura Speciale di Supporto "Sistema Informativo Regionale" (ex art. 8 comma 2 della L.R.

n.25/2000" ai sensi di quanto disposto dalla L.R. n. 25/2000 e dalla Deliberazione Consiliare n. 82/2 della

Presidenza, nei seguenti ambiti:

o Centro Tecnico Regionale;
o Infrastruttura di Network;
o Assistenza operativa alle postazioni di lavoro;
o Portale regionale;
o Infrastrutture applicative; :, •
o Infrastrutture per i Dati Territoriali;
o Infrastruttura per l'Informazione Statistica; .,:
o Sistema Informativo del Lavoro; : - ''
o Dematerializzazione;

CONSIDERATO che nella medesima Determinazione è stato disposto l'impegno della somma di euro

2.470.000,00 in favore dell'Agenzia per l'espletamento delle suddetta attività;

PRESO ATTO che nell'allegato "C", parte integrante e sostanziale della sopra citata Determinazione n.

SB/59 del 30.11.2012, denominato "Relazione sulle attività tecnico- scientifico, operative e di consulenza da

affidare all'ARIT (ex art. 8 comma 2 L.R. 25/2000)", è stato dettagliato l'ammontare delle risorse assegnate per

ciascun ambito;

VISTA la Determinazione n. SB/11 del 19.03.2013 recante: "Disciplina delle funzioni attuative affidate

all'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT) con Determinazione n. SB/59 del 30.11.2012";



CONSIDERATO che con Deliberazione n. 30 del 28.02.2013 gli interventi affidati all'Agenzia con la

Determinazione n. SB 59/2012 sono stati iscritti sul Bilancio di Previsione 2013 tenendo conto delle informazioni

dettagliate nel richiamato Allegato "C" alla determinazione medesima;

PRESO ATTO che seguito delle nuove esigenze manifestate dalla Struttura Speciale di Supporto Servizio

Informativo Regionale relativamente al "Servizio di connettività per interconnessione del Centro Tecnico ARIT e 212

sedi Comunali" e aW'Acquisto di Personal Computer per la Regione Abruzzo", è stato necessario procedere, d'intesa

con il SIR ed il CRIT, ad una rimodulazione del budget assegnato, fermo restando l'importo complessivo delle risorse

assegnate e la distinzione in spese di gestione ed investimento, stabiliti con la Determinazione n. SB59/2012;

VISTA la nota prot. 1876 del 30.10.2013 nella quale si esplicitano le modalità di rimodulazione del budget riferito

agli ambito indicati nella Determinazione n. SB59/2012, inviata al CRIT ed alla Struttura di Speciale di Supporto per la

debita autorizzazione;

PRESO ATTO del parere positivo espresso in merito dal CRIT con nota prot. RA/270080 del 31.10.2013

acquisita al prot. ARIT n. 1898 del 31.10.2013;

VISTA la Deliberazione n.115 del 03.11.2013 con la quale è stato preso atto della rimodulazione in oggetto;

PRESO ATTO che l'Agenzia con nota prot. n. 994 del 28.04.2016 ha inviato alla Struttura Speciale di Supporto

Servizio Informativo Regionale una ulteriore proposta di rimodulazione del Budget previsto nella Determinazione n. SB

59/2012, tenuto conto delle ulteriori esigenze manifestate dalla Struttura stessa;

CONSIDERATO che la rimodulazione è stata effettuata fermo restando l'importo complessivo delle risorse

assegnate e la distinzione in spese di gestione ed investimento di cui alla Determinazione n. SB59/2012

PRESO ATTO del parere positivo della Struttura Speciale di Supporto Servizio Informativo Regionale

relativamente agli Ambiti oggetto della rimodulazione, espresso con nota prot. RA/103312 del 10.05.2016, acquisita al

prot. ARIT n. 1101 dell'11.05.2016;

RITENUTO di dover procedere alla presa d'atto della predetta rimodulazione;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT)

con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

ss.mm.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di prendere atto della rimodulazione del budget riferito agli ambiti indicati nella Determinazione n. SB59/2012 le

cui modalità sono esplicitate con nota prot. n. 994 del 28.04.2016;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


